



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania pn.: **Ubezpieczenie grupowe na życie dla pracowników Urzędu Miasta Zgierza, jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Zgierz oraz „Wodociągi i Kanalizacja – Zgierz” Sp. z o.o.**

Zamawiający Gmina Miasto Zgierz, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej jako ustawa) informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu, w terminie, o którym mowa w art. 135 ust. 2 ustawy wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z tym, poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

1. Projektowane postanowienia umowy, § 7 ust. 2 oraz OPZ, część I, rozdział I pkt 12.3 i 12.3.2 Wykonawca ponownie zwraca się z prośbą czy Zamawiający zgodzi się aby certyfikaty ubezpieczenia były wystawione tylko dla osób ubezpieczonych w pierwszym miesiącu obowiązywania umowy, a dla osób objętych ubezpieczeniem w pozostałych miesiącach lub po zmianie danych tylko na wniosek Zamawiającego/ Ubezpieczonego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

2. Projektowane postanowienia umowy, § 7 ust. 2 oraz OPZ, część I, rozdział I pkt 12.3.1 Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu wystawienia certyfikatów w terminie do 45 dni? Wykonawca dołoży wszelkich starań aby dokument ten został wystawiony najszybciej jak to będzie możliwe.

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę. W przypadku wyboru oferty Wykonawcy, Zamawiający dokona korekty Projektowanych postanowień umowy, § 7 ust. 2

3. Wykonawca dziękuje za udzielone odpowiedzi. Jednocześnie prosi jednak o ponowną analizę i przychylenie się do próśb zawartych w pytaniu 9. Utrzymanie zapisów SWZ dotyczących ryzyk poważnych zachorowań i specjalistycznego leczenia uniemożliwia Wykonawcom stosowanie specyficznych dla tych ubezpieczeń medycznych zapisów doprecyzowujących, to zaś sprawia, że będą musieli odpowiadać w przypadkach wątpliwych medycznie lub nieuzasadnionych – a to przełożyć się może na odstąpienie od dalszego postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Anna Roszuk

